[bookmark: _GoBack]муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Лодейнопольская средняя общеобразовательная школа № 3
имени Героев Свири."
(МКОУ "Лодейнопольская СОШ № 3")
ПРИКАЗ
"___" января 2020 г. 								№ ____

г. Лодейное Поле

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 - ФЗ "О противодействии коррупции и Указа Президента России от 02.04.2013 года № 147 "О мерах по реализации отдельных положений ФЗ "О противодействии коррупции", закона РФ от 29.12 2012 года "Об образовании в РФ", "Плана противодействия и профилактики  коррупции в Лодейнопольском районе на 2019 - 2020 годы", формирования антикоррупционного мировоззрения и повышения общего уровня правосознания и правовой культуры работников школы и учащихся приказываю:
	1.  Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020 годы в МКОУ "Лодейнопольская СОШ № 3"(приложение 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МКОУ "Лодейнопольская СОШ № 3"(приложение 2).
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             А.И. Воронин